

Recebemos de MADEIREIRA BITTENCOURT LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 12/06/2026 Valor Total: R\$ 926,00 Destinatário: FEMEPE CAPTURA COM E IND DE PESCADOS LTDA

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº.: 000.010.844

Série: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MADEIREIRA BITTENCOURT LTDA

RUA BLUMENAU, 2150  
BARRA DO RIO - CEP: 88305-102  
ITAJAI - SC Fone: (47) 3348-3482

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº.: 000.010.844

Série: 1

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4226 0684 2906 0000 0121 5500 1000 0108 4410 0020 3882

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA A VISTA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

242260269573985 - 12/06/2026 14:07:18

INSCRIÇÃO ESTADUAL

250152878

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

84.290.600/0001-21

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

FEMEPE CAPTURA COM E IND DE PESCADOS LTDA

CNPJ / CPF

10.013.491/0001-69

DATA DE EMISSÃO

12/06/2026

ENDEREÇO

RUA HENRIQUE DAUER, 273

BAIRRO / DISTRITO

BARRA DO RIO

CEP

88305-540

DATA ENTRADA / SAÍDA

12/06/2026

MUNICÍPIO

ITAJAI

FONE / FAX

33424240

UF

SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

255757107

HORA ENTRADA / SAÍDA

14:07:00

|                       |                 |                         |                      |                    |                   |               |                 |                     |
|-----------------------|-----------------|-------------------------|----------------------|--------------------|-------------------|---------------|-----------------|---------------------|
| BASE DE CÁLC. DO ICMS | VALOR DO ICMS   | BASE DE CÁLC. ICMS S.T. | VALOR DO ICMS SUBST. | V. IMP. IMPORTAÇÃO | V. ICMS UF REMET. | VALOR DO FCP  | VALOR DO PIS    | V. TOTAL PRODUTOS   |
| 0,00                  | 0,00            | 0,00                    | 0,00                 | 0,00               | 0,00              | 0,00          | 0,00            | 926,00              |
| VALOR DO FRETE        | VALOR DO SEGURO | DESCONTO                | OUTRAS DESPESAS      | VALOR IPI          | V. ICMS UF DEST.  | V. TOT. TRIB. | VALOR DO COFINS | VALOR TOTAL DA NOTA |
| 0,00                  | 0,00            | 0,00                    | 0,00                 | 0,00               | 0,00              | 302,69        | 0,00            | 926,00              |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE

9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO                       | NCM/SH   | OCSOSN | CFOP  | UN | QUANTI. | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL | B CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALIQ. ICMS | ALIQ. IPI |
|----------------|------------------------------------------------------|----------|--------|-------|----|---------|-------------|-------------|-------------|------------|-----------|------------|-----------|
| 0000000000041  | ARAME RECOZIDO 1 KG NUMERO 18<br>CEST:1004400        | 72171090 | 0101   | 5.102 | UN | 10,00   | 20,00       | 200,00      | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 0000000000137  | DOBRADICAS 2 ZINCADA<br>CEST:0102600                 | 83021000 | 0101   | 5.102 | UN | 8,00    | 2,50        | 20,00       | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 00000000000761 | LUVA ESGOTO SIMPLES 150MM<br>CEST:0100200            | 39174090 | 0101   | 5.102 | UN | 3,00    | 36,00       | 108,00      | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 00000000002076 | SARRAFO 2,50 X 5 X 3 MTRS - PINUS                    | 44091000 | 0101   | 5.102 | UN | 36,00   | 7,00        | 252,00      | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 00000000002231 | VALVULA 3,5 PINO PLASTICO ACO 430<br>CEST:1007900    | 84818011 | 0101   | 5.102 | UN | 1,00    | 13,00       | 13,00       | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 00000000039192 | DOBRADICA PORTEIRA NR 02 20 CM<br>CEST:0102600       | 83021000 | 0101   | 5.102 | UN | 2,00    | 27,00       | 54,00       | 0,00        | 0,00       |           | 0,00       |           |
| 00000000002224 | FECHO REDONDO 5<br>CEST:1007500                      | 83014000 | 0101   | 5.102 | UN | 2,00    | 10,00       | 20,00       | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 00000000039314 | UNIAO SOLDAVEL 60 MM<br>CEST:0100200                 | 39174090 | 0101   | 5.102 | UN | 2,00    | 55,00       | 110,00      | 0,00        | 0,00       |           | 0,00       |           |
| 00000000037976 | BUCHA RED SOLD LONGA 60 X 40 MM<br>CEST:0100200      | 39174090 | 0101   | 5.102 | UN | 3,00    | 15,00       | 45,00       | 0,00        | 0,00       |           | 0,00       |           |
| 00000000002074 | BUCHA RED SOLD CURTA 40 X 32<br>CEST:0100200         | 39174090 | 0101   | 5.102 | UN | 3,00    | 3,00        | 9,00        | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 00000000000787 | LUVA SOLDAVEL BUCHA LATAO 25 X 1/2<br>CEST:0100200   | 39174090 | 0101   | 5.102 | UN | 5,00    | 6,00        | 30,00       | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 00000000000779 | LUVA SOLDAVEL BUCHA LATAO 20 X 1/2<br>CEST:0100200   | 39174090 | 0101   | 5.102 | UN | 5,00    | 6,00        | 30,00       | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 00000000000753 | JOELHO 90 SOLD. BUCHA LATAO 25 X 1/2<br>CEST:0100200 | 39174090 | 0101   | 5.102 | UN | 5,00    | 6,00        | 30,00       | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |
| 00000000000745 | JOELHO 90 SOLDAVEL 25 MM<br>CEST:0100200             | 39174090 | 0101   | 5.102 | UN | 5,00    | 1,00        | 5,00        | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00      |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PERMITE O APROVEITAMENTO DO ICMS DE R\$ 33,80 (ALIQ.DE 3,65%), NOS TERMOS DO ART.23 DA LC 123. VENDEDOR : CLAUDE (002). Email do Destinatário: notasfiscais@femepar.com.br  
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 302,69

RESERVADO AO FISCO